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E Outlook

RE: RECEITAS PENDENTE IDENTIFICACAO

De Gessilene Alves <gessilene.alves@aquitemais.com.br>
Data Qui, 18/09/2025 12:25

Para Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>; Jonson Junior
<jonson.junior@aquitemais.com.br>

Cc Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Reurinei Antunes
<reurinei.antunes@aquitemais.com.br>; Jorailson rodrigues <jorailson.rodrigues@aquitemais.com.br>;
Tiago Vasconcelos <tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Financeiro agtm
<financeiro@aquitemais.com.br>; Livia Aguiar <livia.aguiar@redeinova.com.br>; Bassam Oliveira
<bassam.oliveira@aquitemais.com.br>; Logistica BA <logistica.ba@aquitemais.com.br>; Icarai Vasconcelos
<icarai@redeinova.com.br>; Luciano Carvalho <luciano.carvalho@redeinova.net>

[ﬂJ 3 anexos (631 KB)

PYERRE MOREIRA MACHADO - PEDIDO 136.1760.pdf; ROSANGELA TAIROVIT MOREIRA - PEDIDO 136.1443.pdf; WALLACE
COSTA - PEDIDO 136.1691.pdf;

Bom dia,

Segue em anexo o comprovante referente as transferéncias ja identificadas.
* ROSANGELA TAIROVIT MOREIRA - PEDIDO 136.1443 - Boleto 36940

RS 13.000,00 PIX 16/09

e WALLACE COSTA - PEDIDO 136.1691 - Boleto 36644

RS 2.500,00 PIX 15/09
RS 3.000,00 PIX 16/09
RS 3.000,00 DEP 16/09
RS 3.000,00 DEP 16/09
RS 600,00 DEP 16/09

RS 5.000,00 PIX 17/09
RS 150,00 PIX 17/09

* PYERRE MOREIRA MACHADO - PEDIDO 136.1760 - Boleto 36716

RS 5.500,00 PIX 09/09
RS 15.100,00 PIX 09/09
RS 1.500,00 PIX 17/09

Atenciosamente.

De: Financeiro Redeinova <financeiro.redeinova@redeinova.com.br>
Enviado: quinta-feira, 18 de setembro de 2025 11:57

Para: Jonson Junior <jonson.junior@aquitemais.com.br>; Gessilene Alves
<gessilene.alves@aquitemais.com.br>
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Cc: Rodrigo Ramos <rodrigo.ramos@aquitemais.com.br>; Reurinei Antunes
<reurinei.antunes@aquitemais.com.br>; Jorailson rodrigues <jorailson.rodrigues@aquitemais.com.br>; Tiago
Vasconcelos <tiago.vasconcelos@aquitemais.com.br>; Financeiro agqtm <financeiro@aquitemais.com.br>;
Livia Aguiar <livia.aguiar@redeinova.com.br>; Bassam Oliveira <bassam.oliveira@aquitemais.com.br>;
Logistica BA <logistica.ba@aquitemais.com.br>; Icarai Vasconcelos <icarai@redeinova.com.br>; Luciano
Carvalho <luciano.carvalho@redeinova.net>

Assunto: RECEITAS PENDENTE IDENTIFICACAO

Bom dia,
Prezados (as),

Por gentileza identificar a qual pedido se referem as transferéncias.

27 | ago DEP DiN CX AG 3214 1.400,00
03 /set PIX TRANSF ADAILDOO3/09 100,00
03/ set PiX TRAMSF Maria d03/09 7.500.00
05/ set PIX TRANSF 55.279.05/09 42,00
05/ set PiX TRANSF Amanda 05/09 42,00
oan9 PIX TRANSF GLEICIMOS/OS 8123 15.100.00
0905 PIX TRANSF KELCIA 0000 6020 & 500 00
15/ set PIX TRANSF TIBURCI15/09 exibir 7.500.00
16/09 DEFP DINHEIRD ATM 1498 3.000,00
16109 DEP DINHEIRD ATM 1498 3.000,00
16/09 DEF DINHEIRD ATM 1458 600,00
16/09 PIX TRANSF ADERBAL16/08 arre 13.000,00
16/09 P TRANSF WALLACE18/09 8121 3.000,00
17/09 PIX TRANSF FRANCIS17/09 9123 200,00
17/09 PIX TRANSF Maria d17/09 9120 1.500,00
17/09 PIX TRANSF WALLACE17/09 9014 5.000,00
17/09 PIX TRANSF WALLACE17/09 9026 150,00
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Comprovante de Pix enviado

Valor Data
RS 13.000,00 16/09/2025
16:34:12
0 Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

AQUI TEM MAIS

CNPJ
32.709.259/0001-00

Instituicdo

ITAU UNIBANCO S.A.

Dados do pagador

Nome

ADERBAL BARBOSA MOREIRA

CPF
***.447.964-**

Instituicdo

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacdo

Situacdo

Efetivado

Valor

13.000,00



Data/ Hora
16/09/2025 - 16:34:12

ID transacdo

E0036030520250916193347906af6fd5

Cédigo da operacdo
52725085559

Chave de seguranca

A6C8Y8PVANOU6YQ2

Chave Pix
32709259000100

(1] Vocé poderd consultar futuramente essa e outras transacdes no item “Minhas Transacdes”, opgdo
“Consultas - Comprovantes”.

L * <
Novo Pix Favoritar Compartilhar
Voltar

Caso tenha dividas ou ndo reconheca esta transacdo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID da Transacdo
presente neste comprovante.

Al CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas)
Ald CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais regides)

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pirc ma CAaAXA.

Codastre swo chaowe PhHoc. ailiners =

o O o nowvo jeito de pagaoar de todos os brasileiros.
p— g.. mais




